E) Após a conclusão do mapeamento aéreo e da batimetria  

será elaborada planta da represa contendo ortofoto, nuvem de pontos da batimetria e as curvas 

de nível representativas do relevo do fundo.                      

4- VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 

O valor total dos serviços será de R$18.500,00 (Dezoito mil e  

quinhentos reais), pagos em até 15 (quinze) dias após a emissão da nota fiscal, que 

acompanhará a entrega dos serviços. 

5- PRAZOS DE ENTREGA 

Os prazos estimados para execução dos serviços são os  

seguintes: 

5.1- Serviços de campo..........................06 dias